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 Östra Nylands kommuners gemensamma projektansökan till 

undervisnings- och kulturministeriet  
 
 Bildningsledningen i kommunerna i östra Nyland har berett en gemensam 

ansökan till undervisnings- och kulturministeriets statsbidrag för tiden 
1.8.2026–31.7.2028. Bidraget gäller förstärkandet av samarbetet mellan 
kommunerna i ordnandet av grundläggande utbildning. 

 
 Syftet med projektet är att 

• grunda en regional sjukhusundervisningsenhet och därtill relaterad 
konsultativ sjukhusundervisningstjänst  

• säkerställa likvärdig skolgång för elever som uppvisar krävande 
symptom   

• förstärka samarbetet mellan kommunerna och gemensamma 
stödstrukturer.  
  

 Projektet genomförs i samarbete mellan kommunerna, välfärdsområdet 
och den specialiserade sjukvården. 

 
 Projektets totala kostnadsberäkning uppgår till cirka 392 000 euro. Bidrag 

ansöks i huvudsak för personalkostnader. 
 
 Projektansökan genomför de centrala målen i budgeten för 2026 genom att 

förstärka samarbetet mellan kommuner, genom att säkerställa likvärdig 
tillgång till tjänster och genom kostnadseffektiva servicestrukturer. 
Samtidigt stöder projektet stadens attraktions- och hållbarhetsfaktorer 
genom att säkerställa barn och ungas smidiga skolstigar och tillräckligt 
stöd även under krävande situationer. En gemensam regional lösning 
förstärker förutseende och med kunskap ledd utveckling av tjänster samt 
minskar de enskilda kommunernas sårbarhet i ordnandet av särskilt stöd. 

 
 Bildningsnämnden delges Lovisa barnparlaments protokoll från mötet 

23.4.2026 samt barnparlamentets verksamhetsplan för åren 2026–2027. 
Dessutom konstateras att skolornas nya representanter för 
mandatperioden 2027–2028 väljs under hösten 2026. 

 
 Information 25.5.2026: 
 I värmecentralen i Märlax daghem har det inträffat en vattenskada till följd 

av ett läckage i ett varmvattenrör. På grund av skadan har 
omkringliggande utrymmen blivit våta och delar av konstruktionerna måste 
rivas. Ett åtgärdsrum, wc samt en del av korridoren tas ur bruk. 
Arbetsområdet avgränsas med skyddsväggar. Rivningsarbetena inleds 
under vecka 22, men den exakta tidpunkten är ännu inte fastställd. 
Återställningsarbetena påbörjas när utrymmena har torkat. Detta kan ta 
lång tid. 

 
Förslag Antecknas för kännedom. 
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